
1. lapa no 2 
Deklarācija par tehniskajiem raksturojumiem PROMASEAL®-AG iedziļinātiem elementiem 

 

 

 

 

DEKLARĀCIJA PAR TEHNISKAJIEM RAKSTUROJUMIEM 
Izdošanas datums – 18.10.2016. 

Aizstāj – dd.mm.gggg. deklarāciju par tehniskajiem raksturojumiem Nr.---   - CPR --/ gggg/# 

 Nr. 0761-CPR-16/0309-2016/10 
1. 

Produkta tipa unikālais identifikators – PROMASEAL® -AG 
2. Tips un partijas numurs: norādīts uz produkta iepakojuma 

3. Paredzētā izmantošana – kā norādīts ETA-16/0309: 

3.1 PROMASEAL®-AG ir karstumā uzbriestoša mastika uguns aizturēšanai sienās un grīdās iedziļinātām ugunsdrošām 
caurulēm (ar ugunsdrošu izolāciju), ugunsnedrošām caurulēm, kā arī kabeļiem, kabeļu saišķiem un kabeļu kanāliem. 
3.2 Šis produkts paredzēts: 
- izmantošanai telpās ar relatīvo gaisa mitrumu < 85 %, kurās temperatūra nepazeminās zem 0 °C, kur uz to neiedarbojas lietus 

un UV stari (TR 024:2009, Z2 tips); 
- izmantošanai telpās ar relatīvo gaisa mitrumu ≥ 85 %, kurās temperatūra nepazeminās zem 0 °C, kur uz to neiedarbojas lietus 

un UV stari (TR 024:2009, Z1 tips); 
- izmantošanai temperatūrā zem 0 °C, kur uz to neiedarbojas lietus un UV stari (TR 024:2009, Y2 tips); 
- izmantošanai temperatūrā zem 0 °C, kur iespējama UV staru iedarbība, taču ne lietus iedarbība (TR 024:2009, Y1 tips); 

4. Ražotāja nosaukums un adrese saziņai – 

“Promat International” NV 
Bormstraat 24 

B-2380 Tiselta, Beļģija, 12. rūpnīca 
www.promat-international.com 

5. Pilnvarotais pārstāvis – nav attiecināms 

6. Ekspluatācijas īpašību noturības novērtējuma un pārbaudes sistēma vai sistēmas (AVCP) – skat. tabulu 9. 
sadaļā. 

7. Šis būvizstrādājums nav iekļauts saskaņotajā standartā (hEN). 

8. Deklarācija par tehniskajiem raksturojumiem attiecās uz būvizstrādājumu, kuram izsniegts Eiropas tehniskais 
novērtējums. 

“Österreichische Institut für Bautechnik” (OIB) (OIB, Austrija) šim produktam ir izsniedzis ETA Nr. 
ETA-16/0309 

atbilstoši ar ETAG 026-1 un ETAG 026-2. 

Paziņotā iestāde produkta sertificēšanai – Nr. 0761 (“MPA 
Braunschweig”) Tehnisko raksturojumu noturības sertifikāts 

0761 - CPR - 0546 

9. Deklarētie tehniskie raksturojumi: 
Galvenie raksturojumi AVCP sistēmas Tehniskie raksturojumi Saskaņotās 

tehniskās 
specifikācijas 

BR1 – mehāniskā izturība un stabilitāte. 

BR2 – Drošība ugunsgrēka gadījumā 

Ugunsreakcija 1 E.  
 
 

ETA 16/0309 

Ugunsizturība 1 Šis raksturojums atkarīgs no pārbaudītās 
konstrukcijas. 
Tika pārbaudīta ugunsdrošā konstrukcija, kurā 
izmantots šis produkts, un klasifikācijas dokumentā 
tika noteikta efektivitātes klase saskaņā ar attiecīgo 
daļu standartā EN 
13501. 

BR3 – Higiēna, veselība un vide 

Gaisa caurlaidība - NDV (Nav deklarēta veiktspēja)  

Ūdens necaurlaidība - NDV (Nav deklarēta veiktspēja)  
ETA 16/0309 Bīstamu vielu izdalīšana - Deklarācija (aizpilda tehnisko atļauju izsniegšanas 

iestāde) 
BR4 – Drošība un pieejamība lietošanas laikā 

Mehāniskā izturība un 
stabilitāte. 

 NDV (Nav deklarēta veiktspēja)  

Izturība pret triecieniem un 
kustībām 

- NDV (Nav deklarēta veiktspēja) ETA 16/0309 

/Tulkojums no nīderlandiešu valodas/ 

http://www.promat-international.com/


2. lapa no 2 
Deklarācija par tehniskajiem raksturojumiem PROMASEAL®-AG iedziļinātiem elementiem 

 

 

 

 Pielipšana –  NDV (Nav deklarēta veiktspēja)  

BR5 – Aizsardzība pret troksni – 

gaisā pārraidītas skaņas izolācija  NDV (Nav deklarēta veiktspēja) ETA 16/0309 

BR6 – Enerģijas taupīšana un siltuma aizture – 

Siltumvadītspēja - NDV (Nav deklarēta veiktspēja)  
ETA 16/0309 Ūdens tvaika caurlaidība (pārnešanas 

koeficients) 
- NDV (Nav deklarēta veiktspēja) 

Izturība 

Pamata izturības novērtējums  Saskaņā ar deklarēto izmantošanas veidu, 
Z2, Z1, Y2, Y1 atbilstoši EOTA TR024 un 
atbilstoši ETAG 026-2. 

 

ETA 16/0309 

 
 

1. un 2. punktā minētie tehniskie raksturojumi atbilst 9. punktā deklarētajiem tehniskajiem raksturojumiem. 
 

Šī deklarācija par tehniskajiem raksturojumiem ir izdota, atbildību vienpersoniski uzņemoties 4. punktā 
norādītajam ražotājam. 

 

Šī dokumenta lasītāju aicinām pārbaudīt tīmekļa vietnē www.promat-ce.eu atbilstošo versiju. 
 

Drošības datu lapa (DDL) 1907/2006/EG produktam PROMASEAL®- AG pieejama pēc pieprasījuma.  

Ražotāja vārdā parakstījusi – 

Vārds – Betina Rotbeka [Bettina Rothböck] 
Amats – Ugunsdrošības un karstumā uzbriestošo 

produktu ražošanas nodaļas vadītāja 

/Paraksts/ 
 

Lincā, 2016. gada 18. oktobrī Paraksts 

http://www.promat-ce.eu/

